

Kelalta on haettu perustoimeentulotukea kuolinkuukaudelle kyllä ei

Vainajan henkilö-tiedot	Nimi	Henkilötunnus
	Lähiosoite	Sähköposti
	Postinumero ja postitoimipaikka	Puhelinnumero
Lesken / puolison henkilö-tiedot	Nimi	Henkilötunnus
	Lähiosoite	Sähköposti
	Postinumero ja postitoimipaikka	Puhelinnumero
Kuolin pesän hoitajan yhteys-tiedot	Nimi	
	Lähiosoite	
	Postinumero ja postitoimipaikka	Puhelinnumero
	Tilinumero mahdollisen hautausavustuksen maksamiseksi ja tilin omistaja	

Kuolin- pesän varallisuus	Kuolinpäivän tilin saldo (pankin saldotodistus liitettävä hakemukseen kaikista vainajan pankkitileistä)		
	euroa / tili	euroa / tili	
	euroa / tili	euroa / tili	
	Kuolinpäivän jälkeen maksettavat tulot ja niiden maksupäivä (esim. palkka, eläkkeet, työttömyysturva jne.)		
	euroa / maksupäivä	mitä	
	euroa / maksupäivä	mitä	
	Säästöt <input type="checkbox"/> Kyllä, euroa	<input type="checkbox"/> Ei	
	Osakkeet / arvopaperit <input type="checkbox"/> Kyllä, arvo / kpl	<input type="checkbox"/> Ei	
	Kiinteistöt <input type="checkbox"/> Kyllä	<input type="checkbox"/> Ei	
	Vakuutukset <input type="checkbox"/> Kyllä	<input type="checkbox"/> Ei	
	Muu varallisuus <input type="checkbox"/> Kyllä, mikä?	<input type="checkbox"/> Ei	
	Tiedot hautauk- sesta ja perun kirjoituk- sesta	Hautaustoimisto	
		Lähiosoite	
<input type="checkbox"/> arkkuhautaus <input type="checkbox"/> polttohautaus <input type="checkbox"/> uusi hautapaikka <input type="checkbox"/> vanha hautapaikka			
Perunkirjoituksen ajankohta			

Ohjeet

Hautausavustushakemus on tehtävä kirjallisesti liitteineen. Mikäli perustoimeentulotukea on syytä tarkastella ennen hautausavustushakemuksen käsittelyä, ohjataan kuolinpesän hoitajaa hakemaan perustoimeentulotukea Kelalta. Tästä menettelystä voidaan poiketa, mikäli se katsotaan ilmeisen tarpeettomaksi.

Varattomalle kuolinpesälle voidaan myöntää toimeentulotukea välttämättömiin hautauskustannuksiin kokonaan tai osittain. Mikäli kuolinpesällä on varoja, otetaan ne huomioon hautausavustusta määrättäessä. Myös lesken tulot ja varat huomioidaan. Kuolinajankohtana maksamattomiin ja myöhemmin erääntyviin laskuihin ei myönnetä toimeentulotukea, vaan ne jäävät kuolinpesälle maksettavaksi, tai mikäli kuolinpesä on varaton, kuolinpesän veloiksi. Kohtuulliset hautausmenot on määritelty Pohjois-Savon hyvinvointialueen täydentävän ja ehkäisevän toimeentulotuen soveltamisohjeissa. Pääsääntöisesti toimeentulotuki myönnetään maksusitoumuksena ja maksetaan suoraan laskuttajalle. Avustus voidaan myöntää tarvittaessa ennen kuin perukirja on käytettävissä. Tällöin tulona huomioidaan vainajan kuolinpäivän rahavarat ja tehdään perintä mahdollisista kuolinpesän varoista.

Liitteet

- virkatodistus
- pankin saldotodistus kuolinpäivältä kaikista vainajan pankkitileistä
- kuolinkuukauden tiliote tai tilitapahtumat
- hautauksesta aiheutuneet laskut tai kustannusarviot
- verotuspäätös viimeksi vahvistetusta verotuksesta, selvitykset varallisuudesta
- perukirja. Mikäli perukirja ei ole käytettävissä hautausavustusta haettaessa, tulee se toimittaa päätöksentekijälle viimeistään 3 kk:n kuluttua hautauksesta

Allekirjoitukset

Vakuutan, että tässä hakemuksessa ja sen liitteissä antamani tiedot oikeiksi ja sitoudun välittömästi ilmoittamaan hakemuksessa esitetyissä tiedoissa tapahtuneista muutoksista. Virheellisten tietojen perusteella myönnetty hautausavustus voidaan periä takaisin (Toimeentulotukilaki 17§ ja 20§, Laki sosiaalihuollon asiakkaan asemasta ja oikeuksista 12§).

Kuolinpesän allekirjoitus

Päivämäärä

Voit palauttaa lomakkeen lähipalvelupisteeseen, seutupalvelupisteeseen tai alueelliseen palvelupisteeseen. Katso palvelupisteiden yhteystiedot alta:

POHJOINEN ALUE (Iisalmi, Kiuruvesi, Rautavaara, Sonkajärvi, Vieremä)

Iisalmi: Riistakatu 23, 74120 Iisalmi
Kiuruvesi: Nivankatu 31, 74700 Kiuruvesi
Rautavaara: Koulutie 1, 73900 Rautavaara
Sonkajärvi: Taivallahdentie 4, 74300 Sonkajärvi
Vieremä: Ponssentie 11, 74200 Vieremä

KOILLINEN ALUE (Lapinlahti, Maaninka, Nilsinä, Siilinjärvi)

Lapinlahti: Kunnantalo, Asematie 4, 73100 Lapinlahti
Siilinjärvi: Innocum, Sosiaali- ja vammaispalvelut, Isoharjantie 6, rakennus S1, 71800 Siilinjärvi
Varpaisjärvi: Kauppatie 20, 73200 Varpaisjärvi

KESKINEN ALUE (Kaavi, Kuopio, Tuusniemi)

Kaavi: Kirkkorannantie 2, 73600 Kaavi
Kuopion toimipisteet:

- Perhekeskuspalvelut ja lastensuojelu Viestikatu 1–3, 70600 Kuopio
- Työkäisten palvelut Tulliportinkatu 37 F, 1 krs. 70110 Kuopio
- Vammaispalvelut Tulliportinkatu 15 H 3 krs. 70100 Kuopio

Tuusniemi: Keskitie 22, 71200 Tuusniemi

LÄNTINEN ALUE (Karttula, Keitele, Pielavesi, Rautalampi, Suonenjoki, Tervo, Vesanto)

Keitele: Laiturintie 1, 72600 Keitele
Pielavesi: Savikontie 15 (PL 27), 72400 Pielavesi
Rautalampi: Kuopiontie 11, 77700 Rautalampi
Suonenjoki: Keskuskatu 3, 77600 Suonenjoki
Tervo: Tervontie 4, 72210 Tervo
Vesanto: Sonkarintie 2, 72300 Vesanto

ETELÄINEN ALUE (Joroinen, Leppävirta, Varkaus)

Joroinen: Sairaالاتie 1, 79600 Joroinen
Leppävirta: Savonkatu 39, 79100 Leppävirta
Varkaus: Hyvinvointikeskus AALTO, Savontie 55, 78300 Varkaus, 4. kerros